[image: ]
УПРАВЛЕНИЕ РАЗВИТИЕМ ОТРАСЛЕЙ СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
142530, г. Электрогорск, ул. Кржижановского, д. 12- кор.2, тел. (факс) 3-30-75, 3-28-86, E-mail: urss-elgorsk@ya.ru

ПРИКАЗ

№ 327     ОТ 26 сентября  2017  Г.

«О награждении победителей муниципального этапа олимпиады школьников Союзного государства «Россия и Беларусь : историческая и духовная общность»

В соответствии с Порядком и Положением о проведении олимпиады школьников Союзного государства «Россия и Беларусь: историческая и духовная общность», утвержденным постановлением Совета Министров Союзного государства от 12.05.2016  № 23.

Приказываю:

       1. Наградить  дипломами победителя  и призеров муниципального этапа олимпиады школьников Союзного государства «Россия и Беларусь: историческая и духовная общность»:
Панину Софью, ученицу 10 А класса МОУ лицей, победителя муниципального этапа
                           ( Карманова Г.В., учитель русского языка и литературы МОУ лицей) ;
Волкову Полину, ученицу 10 Б класса МОУ лицей, призера муниципального этапа
                             ( Аверина Ю.Ю.., учитель русского языка и литературы МОУ лицей);
Кирилину Марину, ученицу 10 класса МОУ СОШ №16, призера  муниципального этапа
                              ( Беликова Н.П., учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №16);
Гекову Ангелину, ученицу 10 класса МОУ СОШ №14, призера муниципального этапа
                           ( Степакова С.В., учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №14).

      2. Олимпиадную работу (скан-документ) и анкету  победителя муниципального этапа олимпиады отправить координатору регионального этапа олимпиады – РЦРЯ МГОУ (ruslang@mgou.ru) .
     3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                     Начальник Управления:                                   Т.В. Панкова

Рассылка: по 1- в дело, по 1 -  в  МОУ лицей, МОУ СОШ №14, МОУ СОШ №16,  МЦ.

image1.emf

image10.emf